
  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 20. redni seji dne 27.9.2012 sprejel naslednji 
 
  

S K L E P 
 
 
1. Občina Ajdovščina in Mirjana Žigon (Lokavec 135b, 5270 Ajdovščina) skleneta prodajno 
pogodbo  za nepremičnino v lasti Občine Ajdovščina, parc. št. 202/9 k.o. (2380) Šturje, po 
ceni 52€/m2. 
 
2. S sprejetjem tega sklepa preneha veljati sklep z dne 31.5.2012. 
 
Številka: 478-243/2011-11                                                                                                      
Datum:    27.9.2012                                                                                         
 
 
 
 
                                                                                                                     ŽUPAN 
                                                                                                            Marjan POLJŠAK 
 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 20. redni seji dne 27.9.2012 sprejel naslednji 
 
  

S K L E P 
 
 
1. Na nepremičnini parc. št. 1053/26 k.o. Lokavec se vzpostavi javno dobro-cesta. 
 
 
 
Številka: 7113-10/2012-11 
Datum:   27.9.2012                                                                                           
 
                                                                                                                   ŽUPAN 
                                                                                                            Marjan POLJŠAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


